
č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

1 7596720002 Díly televizních zařízení 3 Mpx venkovní válečková IP kamera s IR, antivandal kus 4,00 29 016,00 116 064,00
2 7596720003 Díly televizních zařízení 3 Mpx vnitřní IP kamera s IR, antivandal kus 3,00 21 008,00 63 024,00
3 7596730734 Kamerové systémy CCTV Kamera fixní IP video enkodér, 4x vstup, 4CIF, 4xRS-485, 4xI/O, SD karta kus 1,00 13 832,00 13 832,00

4 7596731226 Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přídavný HDD s kapacitou 3TB k DVR/NVR Samsung kus 1,00 5 699,20 5 699,20
5 7595600430 Přenosová a datová zařízení Datové -  switch L2 24 portů 10 / 100, PoE, 2x SFP kus 1,00 47 944,00 47 944,00
6 7496700540 DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Průmyslový PC 

kompakt (15", i3 - 2,26GHz, 2GB, USB, RJ45, RS 232, VGA, SATA)
kus 1,00 46 800,00 46 800,00

7 7597200060 Monitor 24" LED EIZO pro sestavu dispečerských počítačů SDP kus 1,00 19 240,00 19 240,00
8 7590540529 Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz  1 Gbps FTP 

Stíněný plášť, PE venkovní, drát
m 150,00 12,06 1 809,00

9 7590525145 Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6) m 150,00 15,81 2 371,50
10 7598085260 Uvedení do provozu PC záznamového zařízení kus 1,00 4 659,20 4 659,20
11 7595605185 Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace 

switche L2 upevněného - expertní
kus 1,00 4 347,20 4 347,20

12 7598035206 Nastavení a konfigurace přenosové a datové sítě, např. firewall, switchů, routerů, modemů kus 1,00 1 018,16 1 018,16
13 7596735065 Zprovoznění kamery venkovní kus 7,00 2 756,00 19 292,00
14 7596735050 Montáž a provedení kamerové zkoušky kus 7,00 4 555,20 31 886,40
15 7590625080 Montáž záznamového zařízení PC pro 4 - 8 vstupů kus 1,00 4 097,60 4 097,60
16 9901000700 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 100 km

kus 3,00 1 684,80 5 054,40

17 023121011 Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy 
zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení

% 387138,66 0,03 12 078,73

18 023131011 Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických 
zařízení

% 387138,66 0,01 4 026,24

celkem Kč/akce 403 243,63

403 243,63 Kč

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti  (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad 
/faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Rámcová dohoda "Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2025 - Opravy IP technologií v obvodu OŘ Brno" číslo E639-S-3720/2021

Soupis prací
Oprava kamerového systému v ŽST Ivanovice na Hané
Jednotný koeficient sborníkových cen ÚOŽI a cenové soustavy ÚRS - 1,04

Cena celkem bez DPH:

1/1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2459607

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 520c2191-3ed2-4938-9a40-37c5ed130abf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.02.2022 08:25:00


		2022-02-02T07:25:37+0000




